
 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
ХХХІV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

     

24 березня 2023 року                                                                    № 1510-VІІІ  
 

Про внесення змін та доповнень до 
Заходів  на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 
рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної на ради «Про схвалення 
та подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін та 
доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми енергозбереження та благоустрою 
територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» 
від 23.03.2023 року № 100 Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2023 рік до Програми 
енергозбереження та благоустрою територій населених пунктів 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки», а саме доповнити 
наступними пунктами: 

 
Зміст заходу КПК Бюджетне 

призначенн
я, грн. 

Розпоряд- 

ник коштів 

Організація благоустрою населених пунктів    

 Кошторис Слобожанської селищної ради, а 
саме: 

   

Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч.  2 985 000,00  

Поточний ремонт доріг населених пунктів 
Слобожанської селищної територіальної  
громади: 

0116030 2 000 000,00 селищна 
рада 

с.Лиман: 0116030  

вул. Садова 160 000,00 

вул. Чайковського 120 000,00 



вул. Зміївська 115 000,00 

вул. Калинова 165 000,00 

с.Нижній Бишкин:   

вул. Садова 115 000,00 

вул. Донецька 115 000,00 

с.Черкаський Бишкин:  

вул. Миру 115 000,00 

вул. Лісна 115 000,00 

 с.Геніївка:  

вул. Вишнева 115 000,00 

вул. Вільховатка 115 000,00 

вул. Дружби 115 000,00 

вул. Лугова 115 000,00 

   с.Дачне:  

вул. Курортна 60 000,00 

с.Шелудьківка:  

вул. Горького 115 000,00 

вул. Вишнева 115 000,00 

с.Скрипаї:  

вул.Першотравнева 115 000,00 

вул.Шевченко 115 000,00 

- Роботи з благоустрію територій населених 
пунктів Слобожанської селищної 
територіальної громади (капітальний ремонт 
зелених насаджень і елементів благоустрою)  

0116030 985 000,00 

Виконання робіт 970 500,00 

Технічний нагляд  14 500,00 

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:  246 323, 00  

- Придбання інструментів, інвентарю та 
мастила для проведення заходів з благоустрою 
територій старостинських округів  Слобожанської 
територіальної громади 

0116030 178 680,00  

бензопили Stihl MS 250 - 4шт. 79 200,00  

Придбання мотокоса Stihl FS 350 - 4шт 99 480,00 



- Придбання інструментів, інвентарю та 
мастила для проведення заходів з 
благоустрою територій старостинських 
округів  Слобожанської територіальної 
громади 

0116030 67 643,00  

 Кошторис КП «Комунальник», а саме:   

Оплата послуг (крім комунальних), в т.ч.  5 447 200,00  

- Поточний ремонт доріг та 
вутрішньоквартальних доріг комунальної 
власності смт. Слобожанське  

0116030 3 544 000,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

Поточний ремонт доріг 0116030 1 910 000,00 

вул. Ярослава Мудрого  - 50 м2  100 000,00 

вул. Дружби – 30 м2  60 000,00 

вул. Ціолковського від вул. Енергетиків - 60 м2  120 000,00 

вул. Маяковського – 30 м2  60 000,00 

вул. Спортивна – 99 м2  198 000,00 

вул. Ціолковського від вул. С.Закори до вокзалу 
- 60 м2 

 120 000,00 

вул. Шевченко - 50 м2  100 000,00 

вул. Комунальна - 50 м2   100 000,00 

вул. Культури – 20 м2  40 000,00  

вул. Горького – 50 м2  100 000,00  

вул. Ломоносова – 30 м2  60 000,00 

вул. С.Закори – 50 м2  100 000,00 

 вул. Будівельна – 50 м2  100 000,00 

Дорога від вул. Балаклійське шосе до вул. 
Енергетиків - 50 м2 

 100 000,00 

вул. Оздоровча - 30 м2  60 000,00 

вул. Лермонтова - 30 м2  60 000,00 

вул. Енергетиків – 98 м2  196 000, 00 

вул. Миру – 20 м2  40 000,00 

Дорога до кладовища - 98 м2  196 000, 00 

Поточний ремонт вутрішньоквартальних доріг  1 634 000,00 КП 
«Комуналь-

ник» 
Квартал № 1 – 98 м2   196 000, 00 

Квартал № 2 – 98 м2   196 000, 00 



Квартал № 3 – 50 м2   100 000, 00 

Квартал № 4 – 70 м2   140 000, 00 

Квартал № 6 – 95 м2   190 000, 00 

Квартал № 11 – 30 м2   60 000, 00 

Квартал № 12 – 50 м2   100 000, 00 

Квартал № 13 – 99 м2   198 000, 00 

Квартал № 14 – 99 м2   198 000, 00 

Квартал № 15 – 30 м2   60 000, 00 

Квартал № 16 – 98 м2   196 000, 00 

- Благоустрій території від  вул. Енергетиків до 
зони відпочинку «Березовий гай» в смт 
Слобожанське Чугуївського району 
Харківської області (капітальний ремонт 
зеленої зони рекреації і системи 
водопостачання для поливу) 

0116030 991 800,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

Виконання робіт  977 100,00 

Технічний нагляд  14 700,00 

- Благоустрій території центрального парку в                             
смт Слобожанське (капітальний ремонт 
зелених насаджень і елементів благоустрою з 
влаштуванням місць відпочинку) 

0116030 911 400,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

 Виконання робіт  897 900,00  

Технічний нагляд 13 500,00 

Предмети та матеріали, всього, в тому числі:  25 299 557,00  

-  Придбання інвентаря для дільниці озеленення  
а прибиральників неприбудинкових 
територій: 

0116030 40 028,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

 Інвентар для бригади озеленення  4 628,00  

 Інвентар для прибиральників не 
прибудинкової території  

0116030 35 400,00 

- Придбання струни для мотокос  
 

0116030 44 550,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

- Придбання запасних частин для ремонту 
техніки, яка застосовується для покосу трави 

0116030 95 700,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

-  Придбання обладнання (кущорізів 2 шт.) для 
проведення заходів з благоустрою смт. 
Слобожанське 

0116030 49 740,00 КП 
«Комуналь-

ник» 



- Придбання  ПММ(оливи) для мотокос  0116030 27 180,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

- Придбання  пакетів для сміття для урн на 
неприбудинковій території 

0116030 24 200,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

- Придбання спеціалізованої техніки  для 
комунальних підприємств (для                                          
КП «Комунальник») з метою використання на 
роботах з благоустрою населених пунктів 
Слобожанської селищної територіальної 
громади, а саме: 

0116030 24 982 759,00 КП 
«Комуналь-

ник» 

- Універсальний екскаватор-навантажувач JCB 

3CX SITEMASTER 

4 700 000,00 

- Бульдозер ZOOMLION ZD 160-3 7 232 759,00 

- Вантажний автомобіль JAC N200 (EURO5) з 
краном-маніпулятором Palfinger PK 10 000 і  
грейфером PZG250G і самоскидним кузовом  

6 950 000,00 

- Машина дорожня комбінована МДКЗ (з 
піскорозкидальним, паливомийним 

обладнанням та відвал) на базі  самоскида               
JAC N200 

6 100 000,00 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального 
захисту праці та  сфери  послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 
 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                               Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


